

Population	N	One102	185	197	201	205	210	213	217	221	225	229	234	237	241	245	249	253	257	261	266	269	273
Landlocked Creek 2001	52	0.000	0.000	0.010	0.010	0.173	0.019	0.019	0.019	0.039	0.087	0.164	0.231	0.029	0.096	0.029	0.039	0.000	0.029	0.000	0.010	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000	100	0.000	0.000	0.005	0.020	0.380	0.045	0.030	0.000	0.015	0.070	0.120	0.095	0.070	0.085	0.050	0.005	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	97	0.000	0.000	0.010	0.016	0.304	0.041	0.000	0.010	0.016	0.072	0.165	0.155	0.072	0.041	0.052	0.000	0.031	0.000	0.005	0.010	0.000	0.000
Ugashik Creek 2001	96	0.000	0.010	0.000	0.005	0.297	0.042	0.005	0.000	0.016	0.063	0.182	0.151	0.120	0.047	0.031	0.010	0.021	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Becharof Creek 2000	98	0.000	0.000	0.005	0.010	0.245	0.031	0.005	0.005	0.015	0.056	0.179	0.138	0.112	0.071	0.041	0.020	0.020	0.020	0.000	0.015	0.010	0.010
Cabin Creek 2000	100	0.000	0.000	0.010	0.000	0.335	0.000	0.005	0.005	0.035	0.065	0.125	0.155	0.100	0.075	0.050	0.020	0.015	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek early 2001	34	0.000	0.000	0.000	0.029	0.471	0.000	0.000	0.000	0.000	0.044	0.294	0.044	0.029	0.000	0.059	0.015	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.021	0.347	0.032	0.000	0.000	0.000	0.016	0.332	0.132	0.042	0.042	0.021	0.011	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.318	0.035	0.000	0.005	0.020	0.025	0.298	0.091	0.040	0.020	0.076	0.015	0.051	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001	100	0.010	0.000	0.000	0.030	0.290	0.050	0.000	0.000	0.000	0.035	0.175	0.110	0.120	0.045	0.045	0.055	0.005	0.015	0.010	0.005	0.000	0.000
Idavain Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.270	0.066	0.000	0.010	0.026	0.061	0.153	0.102	0.061	0.071	0.056	0.066	0.031	0.010	0.005	0.005	0.000	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.021	0.000	0.000	0.016	0.245	0.037	0.005	0.011	0.011	0.096	0.128	0.149	0.085	0.090	0.043	0.037	0.016	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003	96	0.000	0.005	0.000	0.021	0.286	0.083	0.010	0.010	0.000	0.037	0.115	0.099	0.130	0.063	0.089	0.042	0.031	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2000	97	0.005	0.000	0.005	0.031	0.314	0.041	0.016	0.021	0.021	0.021	0.155	0.083	0.077	0.098	0.077	0.010	0.005	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000
American Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.055	0.290	0.045	0.015	0.010	0.010	0.035	0.155	0.110	0.080	0.075	0.045	0.050	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.245	0.045	0.005	0.000	0.005	0.015	0.155	0.160	0.085	0.040	0.045	0.115	0.035	0.015	0.020	0.010	0.000	0.000
Battle River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.111	0.056	0.015	0.000	0.056	0.046	0.157	0.126	0.141	0.101	0.076	0.071	0.046	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.155	0.035	0.000	0.000	0.015	0.015	0.230	0.210	0.120	0.070	0.080	0.040	0.025	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	99	0.010	0.000	0.000	0.025	0.253	0.086	0.000	0.000	0.015	0.020	0.126	0.217	0.056	0.071	0.025	0.056	0.020	0.015	0.005	0.000	0.000	0.000
Flat Island 2000	96	0.000	0.005	0.000	0.005	0.219	0.057	0.005	0.016	0.016	0.042	0.109	0.156	0.104	0.115	0.037	0.068	0.010	0.016	0.010	0.005	0.000	0.000
Woody Island 2001	98	0.005	0.010	0.005	0.015	0.281	0.015	0.000	0.010	0.020	0.066	0.082	0.148	0.087	0.046	0.077	0.077	0.046	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005
Triangle Island 2000	98	0.000	0.010	0.000	0.015	0.199	0.071	0.000	0.005	0.015	0.041	0.148	0.138	0.092	0.056	0.066	0.077	0.031	0.026	0.005	0.005	0.000	0.000
Finger Beach 2000	82	0.000	0.000	0.006	0.018	0.256	0.049	0.000	0.000	0.024	0.037	0.098	0.189	0.049	0.085	0.079	0.049	0.031	0.006	0.012	0.012	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000	90	0.011	0.000	0.011	0.011	0.283	0.050	0.000	0.000	0.039	0.050	0.122	0.128	0.078	0.061	0.039	0.056	0.017	0.039	0.006	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.332	0.071	0.000	0.010	0.026	0.015	0.112	0.148	0.056	0.046	0.071	0.056	0.000	0.005	0.010	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.355	0.045	0.000	0.005	0.020	0.095	0.085	0.140	0.075	0.075	0.045	0.025	0.025	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2001	70	0.000	0.000	0.007	0.000	0.350	0.057	0.014	0.007	0.007	0.014	0.071	0.164	0.071	0.057	0.086	0.064	0.007	0.000	0.021	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	98	0.000	0.000	0.015	0.015	0.311	0.077	0.010	0.010	0.010	0.041	0.107	0.153	0.066	0.056	0.046	0.041	0.026	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.330	0.085	0.020	0.000	0.030	0.060	0.120	0.160	0.055	0.025	0.035	0.025	0.030	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000
Southeast Creek 2000	99	0.000	0.000	0.010	0.025	0.333	0.046	0.000	0.000	0.020	0.035	0.147	0.131	0.081	0.046	0.025	0.046	0.015	0.025	0.015	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001	97	0.000	0.000	0.010	0.010	0.356	0.062	0.010	0.000	0.005	0.057	0.124	0.113	0.093	0.036	0.046	0.057	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	96	0.000	0.000	0.005	0.000	0.255	0.063	0.005	0.000	0.005	0.047	0.094	0.156	0.141	0.078	0.063	0.047	0.031	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000
Tommy Creek 2000	99	0.005	0.000	0.005	0.005	0.343	0.076	0.000	0.000	0.020	0.035	0.111	0.121	0.081	0.040	0.046	0.051	0.040	0.005	0.005	0.010	0.000	0.000
Copper River 2000	99	0.000	0.000	0.020	0.000	0.232	0.066	0.000	0.000	0.030	0.081	0.116	0.187	0.111	0.066	0.046	0.025	0.010	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000
Newhalen River 2002	96	0.000	0.000	0.016	0.021	0.281	0.047	0.000	0.005	0.016	0.037	0.156	0.162	0.089	0.068	0.026	0.047	0.016	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001	97	0.000	0.000	0.016	0.005	0.273	0.031	0.000	0.000	0.046	0.057	0.211	0.129	0.103	0.036	0.026	0.026	0.026	0.010	0.000	0.005	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	99	0.000	0.000	0.005	0.015	0.268	0.046	0.005	0.000	0.030	0.035	0.318	0.136	0.015	0.035	0.025	0.035	0.010	0.015	0.005	0.000	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	99	0.000	0.005	0.005	0.030	0.258	0.076	0.000	0.000	0.005	0.005	0.354	0.126	0.071	0.025	0.000	0.015	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001	100	0.000	0.000	0.005	0.015	0.255	0.085	0.000	0.005	0.005	0.055	0.245	0.105	0.055	0.070	0.050	0.015	0.030	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	100	0.000	0.000	0.005	0.010	0.205	0.045	0.000	0.010	0.030	0.020	0.390	0.135	0.065	0.015	0.010	0.025	0.035	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Tilkakila River 2001	99	0.000	0.000	0.005	0.025	0.237	0.101	0.000	0.000	0.010	0.071	0.232	0.096	0.086	0.040	0.035	0.025	0.005	0.020	0.010	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.230	0.031	0.000	0.020	0.020	0.026	0.168	0.235	0.112	0.082	0.036	0.015	0.026	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.005	0.000	0.000	0.010	0.255	0.068	0.000	0.005	0.031	0.010	0.182	0.162	0.094	0.042	0.047	0.021	0.063	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.015	0.185	0.045	0.000	0.015	0.005	0.015	0.145	0.265	0.120	0.070	0.030	0.035	0.020	0.010	0.000	0.025	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001	90	0.000	0.000	0.006	0.000	0.267	0.044	0.000	0.000	0.022	0.022	0.150	0.183	0.111	0.106	0.039	0.033	0.006	0.006	0.000	0.000	0.000	0.006
Upper Nushagak River 2001	94	0.000	0.000	0.005	0.000	0.202	0.043	0.000	0.005	0.005	0.027	0.213	0.186	0.090	0.138	0.043	0.011	0.005	0.005	0.016	0.000	0.000	0.005
Nuyakuk River 2000	95	0.000	0.000	0.005	0.005	0.226	0.063	0.005	0.021	0.005	0.011	0.147	0.205	0.090	0.111	0.032	0.058	0.005	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.284	0.000	0.000	0.000	0.074	0.047	0.205	0.121	0.179	0.032	0.032	0.005	0.016	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Tikchik River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.005	0.258	0.068	0.005	0.032	0.032	0.042	0.163	0.163	0.100	0.068	0.037	0.011	0.011	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0																	

Population	One108																					
	N	163	171	175	179	184	186	188	192	195	199	201	203	205	208	210	212	215	219	223	227	231
Landlocked Creek 2001	42	0.000	0.000	0.000	0.000	0.012	0.012	0.036	0.083	0.095	0.214	0.000	0.071	0.000	0.083	0.012	0.024	0.095	0.071	0.048	0.036	0.012
Ugashik Outlet 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.036	0.174	0.204	0.163	0.000	0.071	0.000	0.061	0.000	0.041	0.107	0.046	0.020	0.020	0.005
Ugashik Narrows 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.000	0.052	0.193	0.198	0.146	0.000	0.042	0.000	0.063	0.000	0.057	0.099	0.037	0.031	0.000	0.021
Ugashik Creek 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.000	0.031	0.120	0.224	0.156	0.000	0.073	0.000	0.052	0.000	0.073	0.068	0.078	0.037	0.005	0.016
Becharof Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.026	0.097	0.158	0.153	0.000	0.107	0.000	0.087	0.000	0.077	0.066	0.077	0.046	0.010	0.020
Cabin Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.010	0.030	0.000	0.025	0.110	0.170	0.145	0.000	0.100	0.000	0.075	0.000	0.095	0.045	0.090	0.035	0.025	0.015
Headwaters Creek early 2001	36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.153	0.042	0.236	0.389	0.000	0.111	0.000	0.000	0.000	0.028	0.014	0.028	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	100	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000	0.075	0.090	0.135	0.300	0.000	0.130	0.000	0.045	0.000	0.045	0.115	0.025	0.000	0.005	0.015
Up-a-tree Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.070	0.130	0.200	0.350	0.000	0.100	0.000	0.030	0.000	0.035	0.035	0.015	0.005	0.005	0.005
Margot Creek 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.000	0.083	0.063	0.188	0.146	0.000	0.078	0.000	0.083	0.000	0.073	0.052	0.042	0.068	0.031	0.031
Idavain Creek 2000	98	0.005	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.066	0.046	0.204	0.097	0.000	0.107	0.000	0.107	0.000	0.087	0.071	0.066	0.046	0.020	0.031
Hardscrabble Creek 2003	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.037	0.128	0.207	0.080	0.000	0.090	0.000	0.117	0.000	0.075	0.101	0.080	0.032	0.027	0.011
Grosvenor Tributary 2003	96	0.000	0.000	0.000	0.005	0.016	0.000	0.068	0.089	0.135	0.141	0.005	0.089	0.010	0.078	0.000	0.089	0.099	0.047	0.047	0.042	0.021
American Creek 2000	97	0.000	0.000	0.005	0.000	0.016	0.000	0.036	0.077	0.150	0.139	0.000	0.088	0.000	0.113	0.000	0.088	0.124	0.077	0.036	0.016	0.010
American Creek 2001	100	0.005	0.005	0.010	0.015	0.030	0.000	0.050	0.075	0.165	0.095	0.000	0.075	0.000	0.070	0.000	0.110	0.100	0.070	0.045	0.050	0.015
Kulik River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.015	0.000	0.020	0.130	0.365	0.110	0.000	0.065	0.000	0.065	0.000	0.040	0.035	0.020	0.065	0.010	0.015
Battle River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.157	0.197	0.111	0.000	0.081	0.000	0.222	0.000	0.121	0.066	0.015	0.010	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.240	0.155	0.155	0.000	0.130	0.000	0.160	0.000	0.065	0.050	0.015	0.015	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.035	0.091	0.187	0.076	0.000	0.061	0.000	0.227	0.000	0.051	0.046	0.066	0.081	0.030	0.005
Flat Island 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.036	0.067	0.155	0.113	0.000	0.113	0.000	0.088	0.000	0.098	0.119	0.108	0.041	0.026	0.000
Woody Island 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.030	0.090	0.175	0.145	0.000	0.075	0.000	0.070	0.000	0.100	0.090	0.125	0.045	0.020	0.000
Triangle Island 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.031	0.046	0.196	0.175	0.000	0.083	0.000	0.057	0.000	0.062	0.165	0.098	0.036	0.026	0.005
Finger Beach 2000	84	0.000	0.000	0.000	0.000	0.012	0.000	0.048	0.077	0.173	0.161	0.000	0.119	0.000	0.107	0.000	0.054	0.066	0.101	0.042	0.012	0.006
Knutson Bay Beach 2000	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.053	0.101	0.181	0.128	0.000	0.117	0.000	0.101	0.000	0.048	0.064	0.085	0.043	0.043	0.016
Chinkleyes Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.082	0.082	0.158	0.138	0.000	0.102	0.000	0.087	0.000	0.082	0.092	0.077	0.066	0.010	0.010
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.000	0.045	0.090	0.095	0.090	0.000	0.050	0.000	0.115	0.000	0.145	0.110	0.130	0.065	0.000	0.020
Lower Talaric Creek 2001	69	0.000	0.000	0.000	0.007	0.000	0.000	0.022	0.094	0.145	0.101	0.000	0.094	0.000	0.065	0.000	0.181	0.130	0.073	0.022	0.036	0.022
Dennis Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.056	0.071	0.128	0.128	0.000	0.087	0.000	0.112	0.000	0.117	0.092	0.102	0.066	0.031	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.060	0.055	0.100	0.115	0.000	0.080	0.000	0.105	0.000	0.150	0.085	0.065	0.095	0.035	0.020	0.020
Southeast Creek 2000	99	0.000	0.000	0.005	0.000	0.010	0.000	0.046	0.091	0.147	0.091	0.000	0.066	0.000	0.066	0.005	0.116	0.116	0.086	0.111	0.020	0.005
Dream Creek 2001	98	0.000	0.000	0.005	0.000	0.010	0.000	0.031	0.056	0.148	0.056	0.000	0.122	0.000	0.112	0.000	0.097	0.097	0.122	0.061	0.026	0.041
Nick N. Creek 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.068	0.083	0.193	0.031	0.000	0.078	0.000	0.135	0.005	0.167	0.094	0.068	0.037	0.021	0.005
Tommy Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.085	0.060	0.150	0.105	0.000	0.080	0.000	0.100	0.000	0.115	0.110	0.090	0.060	0.010	0.010
Copper River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.075	0.070	0.115	0.090	0.000	0.085	0.000	0.125	0.000	0.145	0.090	0.040	0.075	0.060	0.010
Newhalen River 2002	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.010	0.026	0.250	0.135	0.000	0.031	0.000	0.094	0.000	0.089	0.172	0.063	0.063	0.010	0.005
Tazimina River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.010	0.040	0.197	0.116	0.000	0.061	0.000	0.061	0.000	0.141	0.167	0.101	0.051	0.005	0.030
Chulitna Bay Beaches 1999	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.000	0.015	0.060	0.300	0.130	0.000	0.040	0.000	0.170	0.005	0.085	0.095	0.070	0.010	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.040	0.293	0.131	0.000	0.030	0.000	0.071	0.000	0.126	0.101	0.167	0.025	0.000	0.000
Kijik River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.015	0.056	0.283	0.177	0.000	0.056	0.000	0.071	0.000	0.076	0.076	0.141	0.040	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.047	0.380	0.115	0.000	0.063	0.000	0.104	0.000	0.057	0.089	0.109	0.016	0.005	0.005
Upper Tikikila River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.000	0.010	0.066	0.306	0.112	0.000	0.087	0.000	0.092	0.000	0.133	0.031	0.092	0.051	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.136	0.121	0.141	0.197	0.000	0.081	0.000	0.051	0.000	0.056	0.020	0.076	0.040	0.035	0.005
Stuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.120	0.109	0.182	0.172	0.000	0.115	0.000	0.109	0.000	0.021	0.042	0.037	0.047	0.026	0.010
Koktuli River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.105	0.135	0.175	0.145	0.000	0.155	0.000	0.060	0.000	0.025	0.020	0.060	0.025	0.025	0.005
King Salmon R. Nush 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.000	0.115	0.120	0.172	0.156	0.000	0.172	0.000	0.037	0.000	0.052	0.026	0.021	0.068	0.021	0.016
Upper Nushagak River 2001	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.000	0.106	0.128	0.197	0.176	0.000	0.133	0.000	0.069	0.000	0.000	0.032	0.048	0.043	0.027	0.005
Nuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.016	0.005	0.000	0.162	0.104	0.229	0.141	0.000	0.109	0.000	0.026	0.000	0.063	0.026	0.037	0.042	0.010	0.010
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.058	0.168	0.258	0.253	0.000	0.116	0.000	0.053	0.000	0.047	0.000	0.005	0.011	0.005	0.005
Tikchik River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.011	0.016	0.000	0.100	0.168	0.116	0.184	0.000	0.095	0.000	0.074	0.000	0.026	0.021	0.026	0.047	0.042	0.021
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.025	0.155	0.235	0.245	0.000	0.060	0.000	0.030	0.000	0.070	0.030	0.025	0.050	0.010	0.010
Bear Creek 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.020	0.000	0.102	0.117	0.143	0.194	0.000	0.066	0.000	0.020	0.000	0.041	0.041	0.071	0.097	0.036	0.015
Agulowok River 2001	94	0.000	0.000	0.000	0.048	0.03																

Population	One108 (continued)									
	N	235	239	243	247	251	255	259	263	267
Landlocked Creek 2001	42	0.012	0.012	0.000	0.012	0.012	0.024	0.012	0.012	0.000
Ugashik Outlet 2000	98	0.000	0.000	0.005	0.005	0.010	0.020	0.010	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	96	0.000	0.010	0.005	0.010	0.005	0.005	0.005	0.005	0.000
Ugashik Creek 2001	96	0.026	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.016	0.000
Becharof Creek 2000	98	0.010	0.015	0.005	0.010	0.005	0.000	0.015	0.005	0.000
Cabin Creek 2000	100	0.000	0.000	0.005	0.005	0.015	0.000	0.000	0.005	0.000
Headwaters Creek early 2001	36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	100	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	100	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001	96	0.026	0.010	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Idavain Creek 2000	98	0.015	0.005	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.005	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003	96	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000
American Creek 2000	97	0.016	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001	100	0.005	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001	100	0.030	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.040
Flat Island 2000	97	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
Woody Island 2001	100	0.000	0.005	0.010	0.000	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000
Triangle Island 2000	97	0.005	0.005	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Finger Beach 2000	84	0.000	0.000	0.000	0.006	0.000	0.006	0.006	0.006	0.000
Knutson Bay Beach 2000	94	0.005	0.011	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.010
Lower Talaric Creek 2000	100	0.005	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2001	69	0.007	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	98	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005
Gibraltar River 2000	100	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000
Southeast Creek 2000	99	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001	98	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Copper River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005
Newhalen River 2002	96	0.042	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001	99	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	100	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	99	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001	99	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	96	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Tlikakila River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	99	0.010	0.015	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.050	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000
King Salmon R. Nush 2001	96	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001	94	0.016	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000	96	0.005	0.005	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.000	0.005	0.000
Tikchik River 2001	95	0.016	0.016	0.011	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.025	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.000
Bear Creek 2001	98	0.010	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Agulowok River 2001	94	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.016	0.000	0.000	0.000
Lynx Lake 2001	96	0.010	0.005	0.000	0.000	0.021	0.005	0.000	0.000	0.000
Agulukpak River 2001	96	0.000	0.000	0.010	0.000	0.016	0.010	0.005	0.005	0.000
Lake Kulik 2001	100	0.005	0.015	0.005	0.015	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Francis Creek 2003	95	0.005	0.011	0.000	0.000	0.005	0.000	0.016	0.000	0.005
Middle Creek 2003	95	0.016	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.005	0.000
Gechiak Lake 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000

Population	One109	N	113	117	121	125	129	133	137	141	146	150	154	159	163	167	171	175	179	182	187
Landlocked Creek 2001	88	0.000	0.000	0.000	0.000	0.085	0.114	0.068	0.011	0.006	0.119	0.131	0.040	0.108	0.131	0.153	0.023	0.011	0.000	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000	100	0.005	0.000	0.000	0.080	0.205	0.135	0.020	0.020	0.065	0.075	0.030	0.070	0.180	0.070	0.025	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.088	0.232	0.093	0.021	0.016	0.041	0.129	0.036	0.072	0.108	0.124	0.036	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Ugashik Creek 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.111	0.179	0.116	0.005	0.021	0.068	0.068	0.058	0.100	0.132	0.058	0.063	0.016	0.000	0.005	0.000	0.000
Becharof Creek 2000	98	0.005	0.000	0.000	0.087	0.194	0.163	0.010	0.010	0.087	0.097	0.061	0.031	0.092	0.082	0.061	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000
Cabin Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.095	0.160	0.125	0.020	0.015	0.085	0.125	0.055	0.050	0.130	0.110	0.015	0.005	0.000	0.000	0.010	0.000
Headwaters Creek early 2001	36	0.000	0.000	0.000	0.069	0.111	0.097	0.000	0.000	0.083	0.069	0.056	0.181	0.194	0.125	0.000	0.000	0.014	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	98	0.000	0.005	0.000	0.148	0.082	0.122	0.000	0.000	0.056	0.102	0.015	0.168	0.189	0.087	0.000	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.165	0.095	0.110	0.010	0.005	0.040	0.085	0.040	0.165	0.145	0.115	0.015	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.115	0.265	0.075	0.005	0.000	0.110	0.050	0.060	0.100	0.075	0.090	0.050	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Idavain Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.133	0.204	0.071	0.000	0.005	0.122	0.051	0.082	0.056	0.107	0.097	0.036	0.026	0.010	0.000	0.000	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.000	0.000	0.005	0.128	0.185	0.080	0.000	0.000	0.069	0.106	0.053	0.101	0.112	0.122	0.053	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000
Grosvenor Tributary 2003	95	0.000	0.000	0.000	0.084	0.205	0.047	0.016	0.005	0.074	0.147	0.058	0.079	0.121	0.084	0.063	0.011	0.005	0.000	0.000	0.000
American Creek 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.124	0.237	0.108	0.000	0.010	0.103	0.124	0.026	0.031	0.113	0.057	0.046	0.021	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.155	0.215	0.085	0.020	0.010	0.165	0.080	0.055	0.040	0.095	0.055	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.025	0.220	0.305	0.025	0.015	0.065	0.085	0.115	0.025	0.070	0.025	0.015	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.015	0.398	0.071	0.000	0.056	0.015	0.010	0.036	0.102	0.168	0.087	0.041	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.020	0.445	0.065	0.005	0.000	0.035	0.015	0.035	0.125	0.100	0.105	0.050	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	99	0.000	0.010	0.000	0.046	0.343	0.106	0.000	0.000	0.101	0.076	0.046	0.056	0.035	0.101	0.076	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Flat Island 2000	94	0.005	0.000	0.000	0.027	0.239	0.096	0.000	0.000	0.090	0.096	0.037	0.075	0.133	0.160	0.032	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000
Woody Island 2001	100	0.000	0.005	0.000	0.055	0.220	0.050	0.005	0.015	0.085	0.080	0.060	0.060	0.185	0.135	0.020	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000
Triangle Island 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.046	0.294	0.057	0.000	0.016	0.088	0.098	0.072	0.057	0.103	0.108	0.057	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Finger Beach 2000	84	0.000	0.006	0.000	0.089	0.339	0.054	0.006	0.000	0.107	0.071	0.036	0.018	0.107	0.083	0.071	0.012	0.000	0.000	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000	94	0.000	0.005	0.000	0.075	0.319	0.059	0.000	0.011	0.149	0.090	0.037	0.064	0.075	0.064	0.043	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000	98	0.000	0.005	0.000	0.097	0.276	0.092	0.005	0.000	0.092	0.071	0.031	0.087	0.061	0.097	0.071	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.095	0.310	0.065	0.000	0.005	0.070	0.080	0.075	0.050	0.095	0.095	0.050	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2001	69	0.000	0.000	0.000	0.087	0.290	0.073	0.007	0.015	0.073	0.123	0.029	0.036	0.116	0.073	0.044	0.029	0.007	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	98	0.000	0.000	0.005	0.056	0.306	0.046	0.005	0.005	0.128	0.061	0.082	0.092	0.107	0.046	0.036	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.000	0.000	0.005	0.065	0.265	0.085	0.010	0.000	0.095	0.065	0.065	0.070	0.100	0.145	0.020	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000
Southeast Creek 2000	99	0.000	0.000	0.005	0.096	0.253	0.081	0.020	0.005	0.046	0.111	0.066	0.071	0.086	0.106	0.046	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.051	0.281	0.046	0.000	0.010	0.082	0.082	0.051	0.061	0.133	0.143	0.051	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	96	0.000	0.000	0.005	0.068	0.280	0.094	0.005	0.037	0.089	0.109	0.079	0.089	0.042	0.089	0.026	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.080	0.305	0.025	0.000	0.010	0.055	0.070	0.050	0.045	0.180	0.125	0.055	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Copper River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.080	0.370	0.035	0.005	0.045	0.045	0.070	0.035	0.090	0.105	0.085	0.030	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Newhalen River 2002	96	0.000	0.000	0.000	0.031	0.234	0.016	0.005	0.016	0.115	0.068	0.135	0.115	0.099	0.109	0.047	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.015	0.230	0.000	0.015	0.010	0.082	0.031	0.179	0.087	0.128	0.133	0.066	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	101	0.000	0.000	0.000	0.015	0.386	0.045	0.020	0.000	0.064	0.055	0.059	0.035	0.248	0.055	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijk Lake Beach 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.335	0.025	0.005	0.010	0.095	0.090	0.040	0.050	0.235	0.045	0.060	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000
Kijk River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.015	0.330	0.025	0.005	0.020	0.100	0.030	0.065	0.080	0.230	0.075	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijk River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.352	0.071	0.015	0.005	0.061	0.102	0.026	0.077	0.163	0.056	0.061	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Tikakila River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.005	0.384	0.020	0.000	0.000	0.056	0.040	0.061	0.046	0.283	0.081	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.121	0.232	0.076	0.010	0.005	0.076	0.152	0.066	0.051	0.066	0.076	0.020	0.051	0.000	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.146	0.281	0.073	0.021	0.005	0.078	0.099	0.078	0.026	0.078	0.073	0.026	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000
Koktuli River 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.136	0.242	0.030	0.005	0.000	0.046	0.111	0.071	0.025	0.126	0.116	0.040	0.040	0.010	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.141	0.208	0.052	0.000	0.005	0.083	0.078	0.120	0.031	0.146	0.099	0.021	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001	94	0.000	0.000	0.000	0.160	0.245	0.032	0.016	0.000	0.043	0.106	0.053	0.075	0.064	0.149	0.043	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.167	0.219	0.031	0.000	0.010	0.089	0.130	0.068	0.026	0.099	0.083	0.026	0.042	0.010	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.290	0.168	0.000	0.000	0.000	0.026	0.184	0.016	0.063	0.105	0.047	0.053	0.032	0.016	0.000	0.000	0.000
Tikchik River 2001	94	0.000	0.000	0.000	0.239	0.229	0.032	0.000	0.000	0.011	0.128	0.106	0.021	0.117	0.085	0.021	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.130	0.215	0.000	0.000	0.000	0.005	0.135	0.060	0.045	0.195	0.120	0.080	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000
Bear Creek 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.153	0.143	0.005	0.000	0.000	0.051	0.148	0.061	0.046	0.245	0.061	0.036	0.036	0.015	0.000	0.000	0.000
Agulowok River 2001	94	0.000	0.000	0.000	0.149	0.059	0.005	0.000	0.016	0.016	0.138	0.085	0.053	0.277	0.075	0.064	0.053	0.011	0.000	0.000	0.000
Lynx Lake 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.083	0.167	0.000	0.000	0.010	0.047	0.068	0.104	0.052	0.208	0.146	0.073	0.031	0.010	0.000	0.000	0.000
Agulupak River 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.177	0.063	0.000	0.000	0.016	0.037	0.182	0.078	0.078	0.188	0.10						

Population	uSat60																	
	N	102	108	111	113	115	117	119	121	123	125	127	129	132	134	136	138	140
Landlocked Creek 2001	70	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.557	0.079	0.000	0.007	0.000	0.000	0.350	0.000	0.007	0.000	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000	100	0.030	0.000	0.000	0.005	0.000	0.550	0.025	0.015	0.000	0.015	0.000	0.340	0.005	0.015	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.577	0.026	0.016	0.000	0.000	0.000	0.366	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Ugashik Creek 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.574	0.011	0.016	0.000	0.000	0.000	0.390	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000
Becharof Creek 2000	98	0.000	0.005	0.000	0.005	0.010	0.602	0.015	0.020	0.000	0.010	0.005	0.296	0.015	0.010	0.005	0.000	0.000
Cabin Creek 2000	99	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.606	0.000	0.015	0.005	0.005	0.005	0.343	0.005	0.010	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek early 2001	36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.556	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.444	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.607	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.378	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.575	0.005	0.015	0.000	0.000	0.000	0.400	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001	99	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.561	0.040	0.020	0.000	0.000	0.015	0.349	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000
Idavain Creek 2000	95	0.005	0.000	0.000	0.011	0.011	0.579	0.016	0.016	0.011	0.000	0.000	0.342	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.553	0.011	0.005	0.000	0.000	0.005	0.404	0.005	0.016	0.000	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.495	0.000	0.037	0.000	0.000	0.000	0.422	0.026	0.021	0.000	0.000	0.000
American Creek 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.606	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.349	0.010	0.020	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.550	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.380	0.020	0.020	0.005	0.000	0.000
Kulik River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.369	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.621	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.745	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.219	0.015	0.020	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.720	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.230	0.020	0.030	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	99	0.000	0.000	0.000	0.015	0.005	0.495	0.000	0.081	0.000	0.020	0.000	0.374	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Flat Island 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.011	0.005	0.605	0.011	0.016	0.005	0.005	0.000	0.337	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Woody Island 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.585	0.025	0.040	0.000	0.010	0.005	0.315	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Triangle Island 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.520	0.020	0.030	0.005	0.015	0.000	0.384	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000
Finger Beach 2000	84	0.000	0.000	0.006	0.000	0.000	0.458	0.000	0.024	0.006	0.000	0.006	0.488	0.000	0.012	0.000	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.505	0.011	0.027	0.000	0.011	0.000	0.426	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.015	0.005	0.638	0.010	0.015	0.000	0.000	0.000	0.301	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.580	0.005	0.030	0.000	0.000	0.000	0.370	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2001	69	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.580	0.022	0.022	0.000	0.000	0.000	0.377	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.608	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005	0.371	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.575	0.000	0.030	0.000	0.000	0.000	0.365	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000
Southeast Creek 2000	98	0.010	0.000	0.000	0.000	0.005	0.541	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000	0.393	0.010	0.005	0.015	0.000	0.000
Dream Creek 2001	97	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.552	0.005	0.016	0.000	0.005	0.000	0.412	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	99	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000	0.611	0.015	0.005	0.000	0.000	0.000	0.338	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.005	0.000	0.000	0.000	0.020	0.460	0.015	0.055	0.000	0.020	0.005	0.405	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000
Copper River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.010	0.010	0.555	0.000	0.025	0.000	0.000	0.005	0.370	0.005	0.005	0.015	0.000	0.000
Newhalen River 2002	93	0.000	0.000	0.000	0.027	0.000	0.699	0.000	0.048	0.000	0.005	0.000	0.215	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001	99	0.000	0.000	0.010	0.015	0.005	0.763	0.005	0.051	0.000	0.005	0.000	0.136	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	101	0.000	0.000	0.005	0.020	0.005	0.723	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.238	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.025	0.000	0.830	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.135	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.035	0.005	0.710	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.245	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.035	0.000	0.768	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.187	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Upper Tikakila River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.045	0.000	0.680	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.275	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.450	0.040	0.035	0.000	0.000	0.000	0.470	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.427	0.073	0.000	0.000	0.000	0.000	0.495	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.475	0.090	0.005	0.000	0.005	0.000	0.425	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001	92	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.516	0.049	0.005	0.005	0.016	0.000	0.408	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001	93	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.559	0.032	0.000	0.000	0.005	0.000	0.387	0.000	0.005	0.000	0.005	0.000
Nuyakuk River 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.474	0.068	0.000	0.000	0.011	0.005	0.437	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.543	0.011	0.021	0.011	0.011	0.000	0.356	0.000	0.048	0.000	0.000	0.000
Tikchik River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.458	0.042	0.032	0.000	0.000	0.000	0.421	0.000	0.042	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.525	0.005	0.000	0.000	0.020	0.000	0.440	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Bear Creek 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.566	0.005	0.005	0.000	0.026	0.000	0.398	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Agulowok River 2001	94	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.575	0.005	0.005	0.000	0.000	0.005	0.388	0.000	0.016	0.000	0.000	0.000
Lynx Lake 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.637	0.005	0.000	0.000	0.047	0.000	0.311	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Agulukpak River 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.552	0.005	0.000	0.010	0.000	0.000	0.422	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005
Lake Kulik 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.635	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005	0.330	0.005	0.015	0.000	0.000	0.000
Francis Creek 2003	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.665	0.016	0.000	0.000	0.005	0.000	0.309	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Middle Creek 2003	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.668	0.016	0.000	0.000	0.005	0.000	0.300	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000
Gechiak Lake 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.787	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000	0.203	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

Population	Ots3	71	73	75	77	79	83	85	88	90	92	94	96	98	100	102
Landlocked Creek 2001	N	92	0.000	0.163	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.707	0.005	0.071	0.049	0.005	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000		98	0.000	0.036	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.842	0.005	0.112	0.000	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000		97	0.000	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.902	0.000	0.067	0.010	0.000	0.000	0.000
Ugashik Creek 2001		94	0.000	0.037	0.000	0.000	0.011	0.000	0.000	0.872	0.011	0.043	0.027	0.000	0.000	0.000
Becharof Creek 2000		99	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.939	0.000	0.030	0.020	0.000	0.000	0.000
Cabin Creek 2000		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.934	0.010	0.051	0.005	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek early 2001		36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.014	0.000	0.611	0.000	0.042	0.333	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.719	0.000	0.061	0.214	0.005	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000		99	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.606	0.005	0.056	0.323	0.005	0.000	0.000
Margot Creek 2001		100	0.000	0.025	0.000	0.000	0.000	0.015	0.005	0.875	0.000	0.015	0.060	0.005	0.000	0.000
Idavain Creek 2000		98	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.750	0.005	0.056	0.117	0.056	0.000	0.000
Hardscrabble Creek 2003		94	0.000	0.043	0.000	0.000	0.016	0.000	0.021	0.830	0.000	0.043	0.043	0.005	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003		94	0.000	0.027	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.825	0.016	0.032	0.069	0.027	0.000	0.000
American Creek 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.015	0.893	0.000	0.031	0.056	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.912	0.005	0.026	0.037	0.010	0.000	0.000
Kulik River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.930	0.010	0.030	0.030	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.005	0.950	0.005	0.010	0.015	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001		97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.902	0.026	0.021	0.046	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.979	0.000	0.016	0.005	0.000	0.000	0.000
Flat Island 2000		96	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.016	0.000	0.885	0.000	0.052	0.037	0.000	0.005	0.000
Woody Island 2001		97	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.897	0.000	0.026	0.057	0.000	0.000	0.000
Triangle Island 2000		99	0.005	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.859	0.000	0.051	0.061	0.000	0.010	0.000
Finger Beach 2000		84	0.000	0.012	0.000	0.000	0.000	0.012	0.000	0.911	0.012	0.030	0.024	0.000	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000		91	0.000	0.017	0.000	0.000	0.000	0.006	0.000	0.923	0.000	0.033	0.022	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000		98	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.893	0.005	0.051	0.041	0.000	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2000		99	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.879	0.015	0.066	0.030	0.005	0.000	0.000
Lower Talaric Creek 2001		69	0.000	0.000	0.000	0.000	0.007	0.000	0.007	0.848	0.000	0.094	0.044	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.918	0.000	0.020	0.051	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000		99	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000	0.010	0.000	0.919	0.005	0.035	0.015	0.000	0.000	0.000
Southeast Creek 2000		99	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.020	0.000	0.859	0.015	0.046	0.051	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001		97	0.000	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.949	0.000	0.021	0.016	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.874	0.011	0.090	0.021	0.000	0.005	0.000
Tommy Creek 2000		99	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.919	0.005	0.046	0.020	0.000	0.000	0.000
Copper River 2000		100	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.895	0.000	0.065	0.020	0.000	0.000	0.000
Newhalen River 2002		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.721	0.000	0.132	0.142	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.750	0.000	0.115	0.130	0.000	0.000	0.005
Chulitna Bay Beaches 1999		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.908	0.000	0.071	0.000	0.005	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.934	0.005	0.061	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.000	0.935	0.000	0.050	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.912	0.010	0.073	0.005	0.000	0.000	0.000
Upper Tlikakila River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.970	0.000	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001		93	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.065	0.780	0.000	0.065	0.081	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.047	0.000	0.792	0.000	0.078	0.083	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000		97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.021	0.000	0.887	0.000	0.062	0.026	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001		96	0.000	0.016	0.000	0.000	0.005	0.005	0.078	0.703	0.000	0.120	0.068	0.000	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001		96	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000	0.047	0.000	0.776	0.005	0.083	0.063	0.005	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000		96	0.005	0.000	0.000	0.000	0.005	0.047	0.000	0.792	0.005	0.068	0.073	0.005	0.000	0.000
Allen River Beach 2000		90	0.000	0.017	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.878	0.006	0.061	0.006	0.006	0.000	0.000
Tikchik River 2001		94	0.000	0.021	0.000	0.000	0.000	0.064	0.000	0.745	0.000	0.059	0.090	0.016	0.005	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000		100	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000	0.040	0.000	0.805	0.005	0.090	0.045	0.000	0.000	0.000
Bear Creek 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.085	0.010	0.555	0.005	0.195	0.135	0.005	0.010	0.000
Agulowok River 2001		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.032	0.000	0.626	0.000	0.184	0.158	0.000	0.000	0.000
Lynx Lake 2001		94	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.037	0.000	0.622	0.005	0.160	0.154	0.005	0.000	0.000
Agulukpak River 2001		93	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.118	0.000	0.629	0.016	0.161	0.075	0.000	0.000	0.000
Lake Kulik 2001		98	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.066	0.010	0.719	0.005	0.026	0.163	0.005	0.000	0.000
Francis Creek 2003		95	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000	0.084	0.000	0.721	0.000	0.079	0.095	0.011	0.000	0.000
Middle Creek 2003		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.094	0.000	0.708	0.005	0.162	0.031	0.000	0.000	0.000
Gechiak Lake 2000		96	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.912	0.005	0.005	0.068	0.000	0.000	0.000

Population	One111 N	185	189	193	196	200	204	208	212	216	220	224	228	232	236	240	244	248	252	256	260	264
Landlocked Creek 2001	93	0.000	0.005	0.000	0.000	0.129	0.118	0.199	0.054	0.048	0.016	0.027	0.016	0.027	0.038	0.032	0.000	0.000	0.011	0.011	0.000	0.011
Ugashik Outlet 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.015	0.167	0.212	0.106	0.131	0.015	0.015	0.020	0.005	0.015	0.010	0.005	0.010	0.000	0.000	0.000	0.010	0.015
Ugashik Narrows 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.016	0.162	0.198	0.104	0.094	0.005	0.005	0.026	0.005	0.021	0.026	0.016	0.016	0.016	0.010	0.000	0.005	0.010
Ugashik Creek 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.037	0.147	0.147	0.074	0.142	0.026	0.026	0.026	0.021	0.016	0.011	0.026	0.026	0.011	0.011	0.005	0.000	0.005
Becharof Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.026	0.087	0.209	0.122	0.066	0.005	0.015	0.031	0.010	0.015	0.056	0.015	0.031	0.005	0.005	0.010	0.000	0.005
Cabin Creek 2000	100	0.000	0.005	0.000	0.015	0.105	0.165	0.100	0.085	0.020	0.015	0.030	0.020	0.015	0.000	0.030	0.005	0.035	0.005	0.000	0.005	0.010
Headwaters Creek early 2001	36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.083	0.194	0.083	0.167	0.014	0.000	0.014	0.042	0.028	0.014	0.167	0.111	0.028	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.075	0.175	0.140	0.145	0.020	0.005	0.025	0.035	0.025	0.020	0.110	0.065	0.020	0.005	0.005	0.000	0.015
Up-a-tree Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.005	0.065	0.165	0.090	0.140	0.010	0.005	0.020	0.030	0.010	0.000	0.180	0.075	0.035	0.000	0.010	0.000	0.005
Margot Creek 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.015	0.145	0.175	0.130	0.055	0.025	0.015	0.010	0.000	0.010	0.025	0.005	0.005	0.030	0.000	0.000	0.020	0.000
Idavain Creek 2000	100	0.000	0.010	0.000	0.010	0.140	0.250	0.125	0.075	0.050	0.010	0.000	0.005	0.005	0.005	0.020	0.060	0.015	0.010	0.005	0.010	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.000	0.011	0.011	0.032	0.112	0.207	0.112	0.075	0.064	0.027	0.000	0.005	0.005	0.005	0.016	0.011	0.000	0.021	0.005	0.043	0.021
Grosvenor Tributary 2003	95	0.000	0.000	0.000	0.032	0.116	0.184	0.132	0.074	0.026	0.021	0.005	0.011	0.011	0.005	0.026	0.011	0.011	0.021	0.011	0.016	0.021
American Creek 2000	99	0.000	0.015	0.000	0.005	0.136	0.222	0.096	0.076	0.040	0.005	0.000	0.015	0.015	0.000	0.025	0.000	0.015	0.015	0.000	0.005	0.010
American Creek 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.010	0.107	0.230	0.153	0.087	0.015	0.015	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.005	0.005	0.015	0.005	0.005	0.000
Kulik River 2001	99	0.000	0.005	0.015	0.126	0.116	0.091	0.081	0.035	0.020	0.000	0.000	0.046	0.051	0.056	0.046	0.025	0.051	0.025	0.005	0.005	0.005
Battle River 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.117	0.174	0.051	0.179	0.077	0.061	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.005	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.152	0.222	0.111	0.136	0.025	0.035	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000
Iliamna River late 1999	97	0.000	0.000	0.000	0.010	0.180	0.273	0.093	0.010	0.026	0.005	0.005	0.000	0.005	0.026	0.057	0.005	0.016	0.000	0.000	0.000	0.005
Flat Island 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.011	0.100	0.158	0.142	0.058	0.021	0.026	0.011	0.005	0.016	0.011	0.016	0.026	0.021	0.000	0.005	0.000	0.005
Woody Island 2001	98	0.000	0.000	0.000	0.015	0.168	0.157	0.117	0.031	0.036	0.010	0.000	0.010	0.026	0.026	0.026	0.020	0.010	0.015	0.000	0.000	0.010
Triangle Island 2000	99	0.000	0.000	0.010	0.005	0.197	0.197	0.101	0.035	0.035	0.010	0.010	0.010	0.010	0.005	0.015	0.010	0.025	0.005	0.010	0.005	0.005
Finger Beach 2000	80	0.000	0.000	0.000	0.025	0.150	0.150	0.138	0.081	0.013	0.013	0.000	0.013	0.019	0.013	0.013	0.025	0.019	0.013	0.000	0.000	0.025
Knutson Bay Beach 2000	89	0.000	0.000	0.000	0.045	0.146	0.197	0.129	0.051	0.045	0.011	0.017	0.023	0.006	0.028	0.006	0.017	0.034	0.011	0.006	0.011	0.011
Chinkleys Creek 2000	98	0.000	0.000	0.000	0.031	0.148	0.184	0.117	0.051	0.020	0.005	0.000	0.015	0.010	0.020	0.015	0.026	0.051	0.005	0.000	0.005	0.000
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.020	0.120	0.225	0.135	0.055	0.020	0.005	0.005	0.020	0.010	0.025	0.055	0.020	0.010	0.020	0.005	0.005	0.000
Lower Talaric Creek 2001	70	0.000	0.007	0.000	0.021	0.186	0.179	0.086	0.071	0.029	0.007	0.007	0.000	0.007	0.043	0.036	0.021	0.021	0.021	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.015	0.126	0.207	0.162	0.040	0.030	0.015	0.025	0.005	0.000	0.005	0.061	0.000	0.020	0.025	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.000	0.005	0.000	0.035	0.140	0.240	0.085	0.045	0.015	0.020	0.015	0.010	0.005	0.010	0.020	0.005	0.015	0.025	0.000	0.005	0.005
Southeast Creek 2000	99	0.000	0.005	0.000	0.015	0.126	0.242	0.162	0.035	0.015	0.000	0.025	0.010	0.005	0.025	0.035	0.015	0.030	0.015	0.005	0.000	0.010
Dream Creek 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.010	0.116	0.182	0.131	0.046	0.015	0.010	0.030	0.020	0.030	0.046	0.056	0.015	0.020	0.005	0.000	0.000	0.015
Nick N. Creek 2000	97	0.000	0.005	0.000	0.010	0.160	0.206	0.160	0.046	0.016	0.021	0.010	0.000	0.010	0.021	0.046	0.026	0.021	0.036	0.000	0.005	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.000	0.005	0.000	0.015	0.130	0.160	0.140	0.075	0.035	0.010	0.000	0.015	0.015	0.020	0.040	0.005	0.030	0.020	0.000	0.000	0.005
Copper River 2000	100	0.000	0.005	0.000	0.015	0.110	0.290	0.115	0.110	0.015	0.010	0.000	0.015	0.000	0.025	0.010	0.030	0.025	0.015	0.000	0.000	0.005
Newhalen River 2002	94	0.000	0.000	0.000	0.011	0.165	0.117	0.181	0.064	0.005	0.000	0.011	0.011	0.037	0.027	0.021	0.016	0.027	0.005	0.016	0.005	0.021
Tazimina River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.020	0.120	0.110	0.140	0.015	0.005	0.000	0.005	0.000	0.045	0.020	0.035	0.030	0.030	0.005	0.005	0.005	0.005
Chulitna Bay Beaches 1999	100	0.000	0.000	0.000	0.060	0.440	0.045	0.045	0.020	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.035	0.050	0.030	0.010	0.010	0.010	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.075	0.495	0.050	0.030	0.045	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.020	0.010	0.010	0.035	0.010	0.005	0.000	0.000
Kijik River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.030	0.410	0.070	0.020	0.020	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.030	0.045	0.005	0.015	0.000	0.000	0.020
Little Kijik River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.076	0.515	0.071	0.030	0.035	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.025	0.020	0.005	0.005	0.000	0.005	0.015
Upper Tlikakila River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.055	0.365	0.120	0.040	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.015	0.025	0.100	0.040	0.020	0.020	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.016	0.295	0.316	0.095	0.021	0.000	0.016	0.021	0.000	0.000	0.000	0.032	0.011	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.010	0.354	0.255	0.026	0.026	0.010	0.021	0.005	0.005	0.005	0.021	0.047	0.000	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.000	0.000	0.005	0.045	0.360	0.255	0.075	0.015	0.005	0.010	0.005	0.005	0.020	0.035	0.010	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.021	0.268	0.311	0.079	0.016	0.005	0.032	0.016	0.005	0.011	0.011	0.026	0.037	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005
Upper Nushagak River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.042	0.321	0.253	0.042	0.011	0.021	0.026	0.016	0.021	0.047	0.011	0.021	0.016	0.005	0.005	0.005	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.021	0.274	0.390	0.053	0.011	0.011	0.026	0.000	0.005	0.032	0.005	0.026	0.021	0.005	0.005	0.011	0.016	0.011
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.000	0.032	0.253	0.221	0.100	0.021	0.000	0.000	0.016	0.000	0.005	0.037	0.005	0.047	0.016	0.000	0.000	0.000	0.016
Tikchik River 2001	96	0.005	0.000	0.000	0.016	0.156	0.302	0.130	0.037	0.010	0.000	0.000	0.026	0.000	0.000	0.026	0.052	0.047	0.010	0.016	0.010	0.005
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.010	0.325	0.265	0.075	0.005	0.000	0.010	0.010	0.000	0.000	0.010	0.040	0.015	0.020	0.015	0.000	0.010	0.005
Bear Creek 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.020	0.212	0.298	0.071	0.035	0.000	0.005	0.000	0.015	0.030	0.061	0.015	0.015	0.020	0.020	0.020	0.010	0.000
Agulowok River 2001	95	0.000	0.000	0.005	0.016	0.326	0.284															

Population	One111 (continued)																					
	N	268	272	276	280	284	288	292	295	299	304	308	312	316	320	324	328	332	336	345	348	353
Landlocked Creek 2001	93	0.000	0.000	0.000	0.048	0.022	0.054	0.054	0.048	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000	99	0.020	0.020	0.015	0.030	0.066	0.015	0.005	0.035	0.015	0.010	0.000	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	96	0.016	0.021	0.026	0.021	0.068	0.042	0.010	0.031	0.021	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Ugashik Creek 2001	95	0.011	0.016	0.026	0.032	0.042	0.042	0.032	0.021	0.016	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Becharof Creek 2000	98	0.005	0.015	0.010	0.036	0.036	0.066	0.051	0.020	0.026	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000
Cabin Creek 2000	100	0.025	0.015	0.005	0.030	0.080	0.050	0.060	0.025	0.015	0.015	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek early 2001	36	0.014	0.014	0.000	0.000	0.000	0.028	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	100	0.025	0.005	0.010	0.035	0.010	0.015	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	100	0.045	0.005	0.010	0.035	0.005	0.020	0.005	0.015	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001	100	0.010	0.035	0.025	0.060	0.035	0.030	0.025	0.055	0.010	0.025	0.015	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Idavain Creek 2000	100	0.005	0.025	0.020	0.025	0.035	0.010	0.035	0.010	0.020	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Hardscrabble Creek 2003	94	0.005	0.016	0.059	0.011	0.005	0.037	0.032	0.027	0.011	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003	95	0.011	0.011	0.021	0.047	0.037	0.021	0.032	0.037	0.005	0.021	0.011	0.000	0.005	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2000	99	0.000	0.030	0.025	0.040	0.066	0.035	0.030	0.020	0.015	0.010	0.010	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001	98	0.010	0.020	0.026	0.026	0.102	0.077	0.046	0.010	0.005	0.010	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001	99	0.000	0.010	0.015	0.015	0.035	0.035	0.040	0.025	0.000	0.010	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001	98	0.000	0.015	0.041	0.015	0.066	0.036	0.031	0.020	0.036	0.020	0.020	0.000	0.005	0.005	0.005	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	99	0.000	0.000	0.015	0.010	0.086	0.035	0.010	0.015	0.066	0.000	0.020	0.000	0.005	0.010	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Ilamma River late 1999	97	0.021	0.026	0.005	0.016	0.067	0.036	0.072	0.021	0.000	0.005	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000
Flat Island 2000	95	0.011	0.016	0.005	0.032	0.016	0.037	0.053	0.095	0.063	0.011	0.011	0.005	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Woody Island 2001	98	0.005	0.010	0.005	0.036	0.020	0.046	0.056	0.056	0.036	0.026	0.010	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000
Triangle Island 2000	99	0.005	0.010	0.000	0.046	0.010	0.030	0.061	0.046	0.061	0.020	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Finger Beach 2000	80	0.006	0.006	0.000	0.013	0.025	0.038	0.088	0.063	0.019	0.013	0.006	0.000	0.000	0.006	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.006
Knutson Bay Beach 2000	89	0.017	0.023	0.011	0.017	0.023	0.017	0.017	0.039	0.017	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.006
Chinkelys Creek 2000	98	0.010	0.015	0.020	0.020	0.051	0.036	0.077	0.020	0.031	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talarc Creek 2000	100	0.000	0.005	0.040	0.050	0.025	0.040	0.030	0.025	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talarc Creek 2001	70	0.021	0.021	0.043	0.064	0.043	0.021	0.014	0.029	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000	99	0.005	0.010	0.040	0.035	0.040	0.071	0.010	0.010	0.015	0.020	0.000	0.000	0.001	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	100	0.010	0.030	0.045	0.065	0.020	0.055	0.020	0.005	0.015	0.010	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000
Southeast Creek 2000	99	0.000	0.015	0.025	0.035	0.030	0.046	0.015	0.030	0.010	0.005	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001	99	0.005	0.005	0.025	0.051	0.040	0.046	0.020	0.025	0.025	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	97	0.000	0.016	0.021	0.016	0.026	0.036	0.041	0.016	0.010	0.005	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.005	0.015	0.020	0.025	0.040	0.040	0.055	0.030	0.030	0.010	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Copper River 2000	100	0.000	0.020	0.020	0.035	0.015	0.030	0.020	0.020	0.030	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Newhalen River 2002	94	0.011	0.016	0.011	0.021	0.069	0.037	0.043	0.016	0.021	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Tazimina River 2001	100	0.030	0.050	0.025	0.005	0.040	0.060	0.090	0.065	0.020	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	100	0.005	0.030	0.025	0.035	0.035	0.050	0.010	0.025	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	100	0.015	0.025	0.035	0.070	0.015	0.020	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001	100	0.000	0.065	0.050	0.015	0.065	0.075	0.030	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	99	0.010	0.015	0.051	0.030	0.015	0.035	0.015	0.005	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Tikakila River 2001	100	0.005	0.015	0.025	0.020	0.060	0.025	0.015	0.010	0.015	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.011	0.058	0.053	0.032	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000	96	0.010	0.016	0.010	0.021	0.021	0.005	0.037	0.057	0.021	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.005	0.005	0.000	0.010	0.005	0.005	0.025	0.035	0.025	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001	95	0.005	0.011	0.000	0.016	0.021	0.011	0.042	0.032	0.021	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001	95	0.000	0.005	0.005	0.011	0.011	0.016	0.021	0.042	0.011	0.000	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000	95	0.000	0.005	0.005	0.000	0.005	0.016	0.016	0.005	0.016	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000	95	0.000	0.000	0.047	0.005	0.005	0.005	0.032	0.074	0.026	0.021	0.011	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Tikchik River 2001	96	0.021	0.010	0.016	0.016	0.000	0.005	0.037	0.010	0.016	0.005	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	100	0.000	0.005	0.020	0.010	0.000	0.015	0.025	0.035	0.000	0.010	0.025	0.010	0.025	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Bear Creek 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.015	0.010	0.020	0.015	0.030	0.025	0.035	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Agulowok River 2001	95	0.016	0.016	0.005	0.005	0.000	0.000	0.011	0.026	0.016	0.005	0.000	0.000	0.000	0							



Population	Omy77	82	88	90	92	94	96	98	100	102	104	106	108	109	111	113	115	
Landlocked Creek 2001	N	93	0.000	0.000	0.016	0.005	0.000	0.000	0.081	0.452	0.005	0.134	0.156	0.016	0.118	0.000	0.016	0.000
Ugashik Outlet 2000		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.115	0.375	0.020	0.405	0.025	0.015	0.045	0.000	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.069	0.447	0.021	0.383	0.000	0.005	0.059	0.011	0.005	0.000
Ugashik Creek 2001		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.058	0.563	0.005	0.237	0.016	0.005	0.111	0.000	0.005	0.000
Becharof Creek 2000		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.042	0.521	0.005	0.292	0.010	0.010	0.094	0.005	0.010	0.010
Cabin Creek 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.036	0.510	0.000	0.337	0.026	0.005	0.077	0.000	0.005	0.005
Headwaters Creek early 2001		36	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.014	0.472	0.056	0.389	0.069	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001		81	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.482	0.049	0.401	0.062	0.000	0.006	0.000	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.469	0.036	0.439	0.051	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Margot Creek 2001		91	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.006	0.555	0.011	0.363	0.022	0.017	0.028	0.000	0.000	0.000
Idavain Creek 2000		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.415	0.027	0.511	0.016	0.000	0.000	0.000	0.005	0.011	
Hardscrabble Creek 2003		92	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.044	0.457	0.011	0.440	0.005	0.011	0.027	0.000	0.000	0.000
Grosvenor Tributary 2003		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.490	0.005	0.416	0.026	0.026	0.026	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2000		74	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.007	0.014	0.291	0.007	0.676	0.000	0.007	0.000	0.000	0.000	0.000
American Creek 2001		98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.010	0.000	0.454	0.015	0.485	0.005	0.020	0.005	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.364	0.000	0.515	0.015	0.030	0.071	0.000	0.000	0.000	0.000
Battle River 2001		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.490	0.015	0.413	0.061	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001		93	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.000	0.462	0.038	0.446	0.043	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999		91	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.028	0.473	0.000	0.412	0.077	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Flat Island 2000		55	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.027	0.582	0.009	0.309	0.018	0.000	0.055	0.000	0.000	0.000	0.000
Woody Island 2001		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.439	0.000	0.526	0.010	0.015	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Triangle Island 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.378	0.000	0.587	0.005	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Finger Beach 2000		83	0.000	0.000	0.000	0.000	0.006	0.024	0.578	0.000	0.343	0.006	0.036	0.006	0.000	0.000	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000		86	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.035	0.465	0.006	0.465	0.017	0.012	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000		93	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.022	0.414	0.000	0.516	0.022	0.011	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talairic Creek 2000		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.330	0.010	0.575	0.060	0.005	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000
Lower Talairic Creek 2001		70	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.007	0.357	0.007	0.586	0.021	0.014	0.007	0.000	0.000	0.000	0.000
Dennis Creek 2000		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.399	0.011	0.457	0.027	0.032	0.059	0.000	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.419	0.005	0.485	0.005	0.040	0.035	0.000	0.000	0.000	0.000
Southeast Creek 2000		99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.349	0.000	0.576	0.030	0.000	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001		86	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.006	0.454	0.000	0.494	0.006	0.000	0.035	0.000	0.000	0.000	0.006
Nick N. Creek 2000		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.388	0.005	0.543	0.016	0.016	0.016	0.000	0.000	0.000	0.011
Tommy Creek 2000		93	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.505	0.005	0.457	0.011	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.005
Copper River 2000		98	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.347	0.020	0.571	0.046	0.000	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Newhalen River 2002		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.005	0.412	0.005	0.500	0.021	0.016	0.031	0.000	0.000	0.005
Tazimina River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.480	0.005	0.465	0.000	0.020	0.020	0.000	0.000	0.000	0.005
Chulitna Bay Beaches 1999		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.750	0.005	0.165	0.000	0.070	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000		91	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.725	0.006	0.203	0.022	0.044	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Kijik River 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.615	0.000	0.275	0.005	0.105	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Little Kijik River 2001		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.750	0.005	0.133	0.016	0.096	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Tlikakila River 2001		98	0.020	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.714	0.000	0.179	0.020	0.066	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.011	0.568	0.026	0.232	0.142	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Stuyakuk River 2000		94	0.000	0.005	0.000	0.000	0.005	0.000	0.543	0.016	0.245	0.181	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Koktuli River 2000		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.015	0.525	0.025	0.250	0.165	0.005	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
King Salmon R. Nush 2001		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.510	0.021	0.260	0.177	0.010	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000
Upper Nushagak River 2001		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.521	0.000	0.234	0.218	0.000	0.027	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk River 2000		96	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.005	0.521	0.000	0.302	0.162	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Allen River Beach 2000		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.021	0.605	0.000	0.216	0.116	0.000	0.042	0.000	0.000	0.000	0.000
Tikchik River 2001		94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.426	0.011	0.325	0.186	0.005	0.037	0.000	0.000	0.000	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.040	0.580	0.010	0.200	0.115	0.000	0.050	0.005	0.000	0.000	0.000
Bear Creek 2001		98	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.597	0.000	0.158	0.199	0.005	0.036	0.000	0.000	0.000	0.000
Agulowok River 2001		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.011	0.563	0.011	0.205	0.158	0.005	0.037	0.000	0.005	0.000	0.000
Lynx Lake 2001		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.552	0.005	0.266	0.125	0.000	0.042	0.000	0.000	0.000	0.000
Agulukpak River 2001		96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.458	0.000	0.281	0.208	0.000	0.037	0.005	0.000	0.000	0.000
Lake Kulik 2001		100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.030	0.450	0.020	0.240	0.110	0.010	0.140	0.000	0.000	0.000	0.000
Francis Creek 2003		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.579	0.000	0.290	0.079	0.000	0.037	0.000	0.000	0.000	0.000
Middle Creek 2003		96	0.000	0.000	0.000	0.016	0.010	0.010	0.589	0.005	0.255	0.104	0.005	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000
Gechiak Lake 2000		95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.037	0.426	0.000	0.216	0.268	0.053	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

Population	Ots107												
	N	83	86	95	100	104	108	112	116	120	124	128	133
Landlocked Creek 2001	72	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.035	0.826	0.104	0.035	0.000	0.000
Ugashik Outlet 2000	100	0.030	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.030	0.830	0.080	0.015	0.000	0.000
Ugashik Narrows 2000	96	0.057	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.016	0.818	0.083	0.016	0.000	0.005
Ugashik Creek 2001	95	0.005	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.021	0.842	0.111	0.005	0.005	0.000
Becharof Creek 2000	96	0.021	0.000	0.000	0.000	0.010	0.005	0.052	0.833	0.068	0.005	0.000	0.005
Cabin Creek 2000	100	0.030	0.000	0.000	0.000	0.020	0.000	0.015	0.870	0.050	0.010	0.005	0.000
Headwaters Creek early 2001	36	0.069	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.833	0.097	0.000	0.000	0.000
Headwaters Creek late 2001	91	0.066	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.797	0.132	0.006	0.000	0.000
Up-a-tree Creek 2000	100	0.025	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.855	0.105	0.010	0.000	0.000
Margot Creek 2001	91	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.055	0.824	0.093	0.022	0.000	0.006
Idavain Creek 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.010	0.000	0.015	0.864	0.096	0.010	0.005	0.000
Hardscrabble Creek 2003	84	0.012	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.030	0.857	0.083	0.012	0.006	0.000
Grosvenor Tributary 2003	93	0.011	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.027	0.839	0.097	0.016	0.005	0.000
American Creek 2000	95	0.016	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.037	0.811	0.121	0.000	0.005	0.000
American Creek 2001	90	0.017	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.044	0.850	0.089	0.000	0.000	0.000
Kulik River 2001	100	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.020	0.910	0.045	0.010	0.010	0.000
Battle River 2001	97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.021	0.907	0.072	0.000	0.000	0.000
Moraine Creek 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.031	0.912	0.057	0.000	0.000	0.000
Iliamna River late 1999	97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.016	0.871	0.103	0.010	0.000	0.000
Flat Island 2000	88	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.028	0.903	0.057	0.011	0.000	0.000
Woody Island 2001	99	0.000	0.000	0.015	0.000	0.000	0.000	0.020	0.869	0.076	0.015	0.005	0.000
Triangle Island 2000	99	0.005	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.020	0.884	0.076	0.010	0.000	0.000
Finger Beach 2000	84	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.012	0.851	0.131	0.006	0.000	0.000
Knutson Bay Beach 2000	91	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.000	0.017	0.879	0.093	0.000	0.000	0.000
Chinkelyes Creek 2000	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.011	0.888	0.085	0.011	0.005	0.000
Lower Talaric Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.025	0.835	0.110	0.010	0.020	0.000
Lower Talaric Creek 2001	70	0.000	0.000	0.000	0.007	0.000	0.000	0.021	0.800	0.129	0.007	0.036	0.000
Dennis Creek 2000	98	0.005	0.000	0.000	0.020	0.000	0.000	0.005	0.924	0.046	0.000	0.000	0.000
Gibraltar River 2000	98	0.010	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.015	0.872	0.092	0.005	0.000	0.000
Southeast Creek 2000	99	0.015	0.000	0.000	0.020	0.000	0.000	0.010	0.879	0.076	0.000	0.000	0.000
Dream Creek 2001	96	0.005	0.000	0.000	0.005	0.021	0.005	0.026	0.859	0.078	0.000	0.000	0.000
Nick N. Creek 2000	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.021	0.917	0.052	0.005	0.005	0.000
Tommy Creek 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.915	0.075	0.005	0.000	0.000
Copper River 2000	99	0.000	0.000	0.000	0.005	0.015	0.005	0.015	0.879	0.071	0.010	0.000	0.000
Newhalen River 2002	91	0.006	0.000	0.000	0.011	0.000	0.000	0.011	0.846	0.115	0.006	0.000	0.006
Tazimina River 2001	100	0.005	0.000	0.000	0.010	0.000	0.000	0.010	0.845	0.130	0.000	0.000	0.000
Chulitna Bay Beaches 1999	102	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.010	0.745	0.235	0.005	0.000	0.000
Kijik Lake Beach 2000	97	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.778	0.180	0.031	0.005	0.000
Kijik River 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.803	0.177	0.020	0.000	0.000
Little Kijik River 2001	96	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.776	0.177	0.037	0.005	0.000
Upper Tlikakila River 2001	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.700	0.265	0.035	0.000	0.000
Mulchatna River, site A 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.037	0.826	0.116	0.000	0.011	0.011
Stuyakuk River 2000	93	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.016	0.893	0.075	0.011	0.000	0.000
Koktuli River 2000	100	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.030	0.845	0.120	0.000	0.005	0.000
King Salmon R. Nush 2001	92	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.044	0.848	0.098	0.000	0.011	0.000
Upper Nushagak River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.063	0.758	0.147	0.011	0.021	0.000
Nuyakuk River 2000	95	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.037	0.863	0.074	0.005	0.016	0.000
Allen River Beach 2000	95	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.095	0.753	0.111	0.005	0.032	0.000
Tikchik River 2001	95	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.184	0.684	0.105	0.021	0.005	0.000
Nuyakuk Lake Beaches 2000	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.080	0.766	0.122	0.011	0.021	0.000
Bear Creek 2001	99	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.010	0.843	0.126	0.005	0.010	0.000
Agulowok River 2001	95	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.826	0.137	0.000	0.026	0.000
Lynx Lake 2001	85	0.012	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.024	0.782	0.177	0.006	0.000	0.000
Agulukpak River 2001	96	0.005	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.026	0.844	0.104	0.005	0.010	0.005
Lake Kulik 2001	100	0.010	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.880	0.100	0.005	0.005	0.000
Francis Creek 2003	94	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.000	0.000	0.766	0.202	0.021	0.005	0.000
Middle Creek 2003	90	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.856	0.128	0.011	0.006	0.000
Gechiak Lake 2000	95	0.021	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.005	0.590	0.358	0.021	0.005	0.000